お 得 意 様 各 位                           ［１３０５３１］
平成２５年５月３１日

『電源ワンタッチコネクター』出荷のお知らせ
拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。
毎々格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
電源ワンタッチコネクター出荷のお知らせをさせていただきます。

 ●単線側（丸穴）の結線方法について

１．丸穴に電線が突当たるまで、差込んでください。
２．抜く時は、線を回しながら引くと簡単に外せます。

適用線材
単線φ１.６ｍｍ～φ２.０ｍｍに対応しています。

●電源ワンタッチコネクター

9～11mm

ＤＡ－３０２（オプション）

内部光線式アクティブセンサー

ＳＡＴ－２０（オプション）

外部テンキースイッチ

モーターギヤセット

ＳＨ－１５ＴＦ・ＴＣ

簡易ロック

ＫＬ－１１Ｒ(オプション)

コントロールボックス

ＨＭ－１５Ｋ３

１５Ｋ用Ａコネクター

ＴＭ－２Ａ－ＳＨ１５Ｋ

ＳＫ－３１（オプション）

ドアサイドビーム

電源ワンタッチコネクター

Ｎ０．２Ｃ－３００

ＳＨ－１５電源コード 電源スイッチコード

Ｎ０．３Ｈ－１５－１ ＮＯ．３Ｆ－３１
　　〃　　２０００

ＳＯＬＩＣ　ＣＯ.,ＬＴＤ.

 このコントロールボックスはモーターＳＨ-０７・０８・０９・

 １５Ｔ・１５Ｋと組み合わせて使用することができます。

 　　　　　　　　　　　ＳＨ-０７・０８・１５Ｔ、０９Ｋ・１５Ｋ．
ＴＨＩＳ ＣＯＮＴＲＯＬ ＩＳ ＣＯＭＢＩＮＥＤ ＷＩＴＨ

IF MONITOR LAMP BLNKS

OR AFTER ADJUSTMENTS,

TURN OFF POWER ONCE AND

ON AGAIN.

電源ランプ点滅時や各部設定変更

後は必ず電源を一度OFFにし、

再度ONにして下さい。

 ＭＯＴＯＲＳ

№

 ●より線側（四角穴）

１．ストリップゲージ（ハウジングに刻印）
  に合わせて電線の被覆をむいてください。
  （９～１１ｍｍ）
２．矢印の方向にコネクターをプレスしながら
  ケージックランプ側（四角穴）に電線が
  突当たるまで差込んでください。コネクタ

ーを離せば、スプリングが閉じて結線され
ます。

  ●商品規格：電源ワンタッチコネクター
（片引）ＮＯ．２Ｃ－３００
（引分）ＮＯ．２Ｃ－２０００

 さて、代理店様よりご愛顧いただいております、各種エンジンの電源用配線プラグコード

（ＮＯ．２Ａ）につきましては、現場での作業性の簡略化を図るために、差し込みプラグと一体

型にしたコードを接続し、組込みした状態で出荷しております。
しかし、代理店様からいただいた現場情報などによりますと、内蔵用エンジンでは電源１００Ｖ用

のコンセントは使用せず、プラグコードを切断して直接電源コードと圧着する作業を行なってい

るとお聞きしております。
つきましては、弊社では代理店様にご不便をおかけすることのない様、より作業性の向上を目

的といたしまして、下記エンジンに１００Ｖ用単線をワンタッチで中継できるコネクターを付属

したプラグコードを期間限定で、出荷させていただきます。

今後とも、代理店様のお声をお聞かせいただきながら、技術・営業・拡販面でご支援が出来ま

すよう、「新しい発想」「簡単で取付けやすく」「より完成度の高い自動ドア」をめざし開発を進

めてまいりますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。
敬 具

記
実 施 日 平成２５年６月３日（月）受注分より

在庫の関係上、機種によって切替え時期が異なることもあるかと思い
ますが、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。
尚、電源ワンタッチコネクターにつきましては、約１ヵ月間の限定出
荷とさせていただきます。また、限定出荷終了後は、現行プラグコー
ドの出荷を継続しますので、ご理解いただきたく宜しくお願い申し上
げます。

  適 用 機 種 ＥＢ（ＢＢ）、ＢＡ、ＮＢ（７０ｍｍ見込）
ＣＦ（無目一体）、ＦＣ、ＦＤ（フラットバータイプ）
ＤＲ（円形式）

品   名 電源ワンタッチコネクター
規   格 ＮＯ．２Ｃ－３００ （片引）
      ＮＯ．２Ｃ－２０００（引分）

お願い

ドアウエイ（ドア開閉軌道上）に監視エリアを設定可能な無目取付型スーパーセンサーＤＡ－

３００１（竹中エンジニアリング様製）を２００８年７月から正式発売しております。
エレベーター、エスカレーターなどで相次いだ痛ましい人身事故を二度と繰り返さないよう、

自動ドアに関しても安全性の確保が重要です。
ＤＡ－３００１の採用による安全性の向上を施主様へ積極的にご紹介いただくことにより、営業

活動の一助となればご幸いです。